
BFV Fürstenfeld
21. Bewerb um das Funkleistungsabzeichen in Bronze

Ergebnisse Einzelwertung Eigene Allgemein

Rg. Name Feuerwehr Ber. Pkt. Zeit

1 OLM d.F. Hannes PENDL FF Hainersdorf FF 300 238
2 LM Marco Fasching FF Hainersdorf FF 300 214
3 PFM Julian Gogg FF Altenmarkt b. FürstenfeldFF 300 184
4 FM Markus ORTHOFER FF Ottendorf FF 300 182
5 FM Manuel KARNER FF Ottendorf FF 300 177
6 FM Jonas LORENSER FF Ottendorf FF 300 169
7 OFF Lara Gruber FF Hainersdorf FF 300 168
8 FM Lorenz Wegscheider FF Hainersdorf FF 300 158
9 FM Nico KLAINDL FF Ottendorf FF 300 146

10 FM Thomas MAIER FF Neudorf b. Ilz FF 300 135
11 OFM Julian Schaden FF Hainersdorf FF 300 133
12 OFM Andreas ALMER FF Ottendorf FF 300 132
13 FM Manuel STICHER FF Kalsdorf-Buchberg FF 300 114
14 FF Lena Fuchs FF Stein b. Fürstenfeld FF 298 187
15 LM Gerald WAGNER FF Kalsdorf-Buchberg FF 298 177
16 FM Felix Renhard FF Bierbaum a.d. Safen FF 298 159
17 FM Andreas Pendl FF Hainersdorf FF 298 149
18 FM Daniel Spirk FF Ilz FF 298 86
19 FM Niklas KAPFENSTEINER FF Ottendorf FF 296 163
20 FM Andreas RITZ FF Bad Loipersdorf FF 294 202
21 LM d.V. Lena Sophie PONGRATZ FF Ottendorf FF 294 194
22 FM Sebastian Pußwald FF Hainersdorf FF 294 177
23 OBI Martin DEIMEL FF Kalsdorf-Buchberg FF 294 173
24 PFM Bernhard Maurer FF Altenmarkt b. FürstenfeldFF 294 155
25 OFF Emma Papst FF Hainersdorf FF 294 152
26 PFM Simon Krankenedel FF Bierbaum a.d. Safen FF 294 110
27 PFM Johann FREIßMUTH FF Söchau FF 294 87
28 FM Felix PAPST FF Hochenegg FF 294 65
ex. PFM Manuel Deutsch FF Altenmarkt b. FürstenfeldFF 294 65
30 FM David SUPPER FF Neudorf b. Ilz FF 292 190
31 FM Laura KRAUTWASCHL FF Hochenegg FF 292 135
32 PFM Sebastian Weber FF Bierbaum a.d. Safen FF 292 133
33 PFM Joachim Gmeindl FF Söchau FF 292 92
34 FM Elisa SCHNALZER FF Hochenegg FF 292 45
35 LM Matthias JAGER FF Stein b. Fürstenfeld FF 290 155
36 FM Jonas KAPFENSTEINER FF Ottendorf FF 288 111
37 FM Lukas  HIERZER FF Großsteinbach FF 288 54
38 FM Florian THALER FF Neudorf b. Ilz FF 284 146
39 FM Janina Brumen FF Ilz FF 284 89
40 OLM d.F. Marco GOLLINGER FF Ilz FF 278 108
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BFV Fürstenfeld
21. Bewerb um das Funkleistungsabzeichen in Bronze

Ergebnisse Einzelwertung Eigene Allgemein

Rg. Name Feuerwehr Ber. Pkt. Zeit

41 FM Csaba Ruzsits FF Bad Loipersdorf FF 278 102
42 FM Elias SCHIEFER FF Ottendorf FF 250 122
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BFV Fürstenfeld
21. Bewerb um das Funkleistungsabzeichen in Bronze

Ergebnisse Einzelwertung Eigene Jugend

Rg. Name Feuerwehr Ber. Pkt. Zeit

1 JFM Elisa Gutmeier FF Jobst FF 300 159
2 JFM Emma-Katharina SCHMIDT FF Kalsdorf-Buchberg FF 300 99
3 JFM Jan Eibel FF Hainersdorf FF 300 84
4 JFM Jan Holik FF Jobst FF 292 142
5 JFM Julia Papst FF Hainersdorf FF 292 119
6 JFM Florian Brantner FF Altenmarkt b. FürstenfeldFF 276 53
7 JFM Andre Bähr FF Bad Loipersdorf FF 274 82
8 JFM Andrea Krolova FF Jobst FF 266 73
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BFV Fürstenfeld
21. Bewerb um das Funkleistungsabzeichen in Bronze

Ergebnisse Einzelwertung Gäste Allgemein

Rg. Name Feuerwehr Ber. Pkt. Zeit

1 OLM d.F. Jürgen KLÖCKL FF Hürth RA 300 227
2 HLM d.V. Christian STARK FF Ebersdorf HB 300 212
3 HLM Harald PEHEIM FF Ebersdorf HB 298 190
4 HBI Jürgen STARK FF Ebersdorf HB 298 166
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BFV Fürstenfeld
21. Bewerb um das Funkleistungsabzeichen in Bronze

Ergebnisse FULA Bronze

Rg. Name Feuerwehr Ber. Pkt. Zeit

1 PFM Julian Gogg FF Altenmarkt b. FürstenfeldFF 300 184
2 JFM Elisa Gutmeier FF Jobst FF 300 159
3 FM Thomas MAIER FF Neudorf b. Ilz FF 300 135
4 FM Manuel STICHER FF Kalsdorf-Buchberg FF 300 114
5 JFM Emma-Katharina SCHMIDT FF Kalsdorf-Buchberg FF 300 99
6 FF Lena Fuchs FF Stein b. Fürstenfeld FF 298 187
7 FM Daniel Spirk FF Ilz FF 298 86
8 PFM Bernhard Maurer FF Altenmarkt b. FürstenfeldFF 294 155
9 PFM Johann FREIßMUTH FF Söchau FF 294 87

10 FM Felix PAPST FF Hochenegg FF 294 65
ex. PFM Manuel Deutsch FF Altenmarkt b. FürstenfeldFF 294 65
12 JFM Jan Holik FF Jobst FF 292 142
13 FM Laura KRAUTWASCHL FF Hochenegg FF 292 135
14 PFM Joachim Gmeindl FF Söchau FF 292 92
15 FM Elisa SCHNALZER FF Hochenegg FF 292 45
16 LM Matthias JAGER FF Stein b. Fürstenfeld FF 290 155
17 FM Jonas KAPFENSTEINER FF Ottendorf FF 288 111
18 FM Lukas  HIERZER FF Großsteinbach FF 288 54
19 FM Florian THALER FF Neudorf b. Ilz FF 284 146
20 FM Janina Brumen FF Ilz FF 284 89
21 OLM d.F. Marco GOLLINGER FF Ilz FF 278 108
22 FM Csaba Ruzsits FF Bad Loipersdorf FF 278 102
23 JFM Florian Brantner FF Altenmarkt b. FürstenfeldFF 276 53
24 JFM Andre Bähr FF Bad Loipersdorf FF 274 82
25 JFM Andrea Krolova FF Jobst FF 266 73
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BFV Fürstenfeld
21. Bewerb um das Funkleistungsabzeichen in Bronze

Ergebnisse Gruppenwertung Eigene Allgemein

Rg. Gruppe Feuerwehr Bereich Pkt. Zeit

1 Hainersdorf 1 FF Hainersdorf FF 900 515
2 Ottendorf 3 FF Ottendorf FF 900 492
3 Ottendorf 2 FF Ottendorf FF 894 508
4 Hainersdorf 3 FF Hainersdorf FF 894 394
5 Kalsdorf-Buchberg FF Kalsdorf-Buchberg FF 894 386
6 Hainersdorf 2 FF Hainersdorf FF 884 445
7 Bierbaum FF Bierbaum a.d. Safen FF 884 402
8 Hochenegg FF Hochenegg FF 878 245
9 Neudorf FF Neudorf b. Ilz FF 876 471

10 Altenmarkt b. Fürstenfeld FF Altenmarkt b. FürstenfeldFF 864 273
11 Ilz FF Ilz FF 860 283
12 Bad Loipersdorf FF Bad Loipersdorf FF 846 386
13 Ottendorf 1 FF Ottendorf FF 834 396
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BFV Fürstenfeld
21. Bewerb um das Funkleistungsabzeichen in Bronze

Ergebnisse Gruppenwertung Gäste Allgemein

Rg. Gruppe Feuerwehr Bereich Pkt. Zeit

1 Ebersdorf FF Ebersdorf HB 896 568
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BFV Fürstenfeld
21. Bewerb um das Funkleistungsabzeichen in Bronze

Ergebnisse Gruppenwertung Eigene Jugend

Rg. Gruppe Feuerwehr Bereich Pkt. Zeit

1 Jobst FF Jobst FF 858 374
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